
Zarządzenie Nr 17 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 8 czerwca 2005 r. 

 

 

w sprawie : zmiany do Zarządzenia Nr 15 Wójta Gminy Pabianice z dnia 20 maja 2005 r. 

 

 

 

             

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(t.j Dz. U. z 2003 r.  Nr 15,  poz. 148,  zm. Nr 45,  poz.  391,   Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 

874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r.  Nr 19,  poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 

121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703 ) i Uchwały Nr 

XXVIII/178/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15 Wójta Gminy Pabianice z dnia 20 maja 2005 r. wprowadza się  

       następujące zmiany: 

         W § 1, załacznikiku Nr 1 do Zarządzenia  

       

        1) w dziale 600, rozdz. 60016, § 6050 po słowach: zadania w pkt 1. słowa ,,Budowa 

drogi we wsi Górka Pabianicka” skreśla się i wpisuje się słowa „Dokumentacja 

modernizacji drogi Górka Pabianicka przez wieś” 

         2) w punkcie 2 słowo ,,Budowa”skreśla się i wpisuje się  słowo ,,Modernizacja”,  

 

         3) w dziale 754, rozdział 75412 zmienia się § 2820  i jego nazwę na  ,, § 6230-  dotacje 

           celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji   inwestycji 

         i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  

publicznych.( modernizacja strażnicy OSP w Rydzynach i modernizacja strażnicy 

OSP Piątkowisko)" 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

 

 

 


